Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «12» ноября 2013г.

 № 267
г. Сосновоборск

о проведении городского
профессионального конкурса «Педагог года».
Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования»

С целью реализации постановления администрации города Сосновоборска «О проведении городского профессионального конкурса «Педагог года» и в соответствии с планом работы Управления образования администрации города Сосновоборска на 2013 -2014 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городской профессиональный конкурс «Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования» с 16.01.2014г. по 24.01.2014г.
2. Утвердить график и состав городской конкурсной комиссии для проведения городского конкурса «Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования» (приложение 1).
3. Утвердить смету расходов на проведение городского профессионального конкурса «Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования» (приложение 2).
4. Главному бухгалтеру отдела учета и отчетности (И.Н.Соболева) обеспечить смету расходов на проведение городского профессионального конкурса «Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования».

5. Руководителям образовательных учреждений: МАОУ ДОД «Дом детского творчества» (Т.М. Молоканова), МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей» (Н.В. Машкина) подготовить кабинеты для проведения конкурсных испытаний.
6. Ответственность за подготовку и проведение городского профессионального конкурса «Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования» возложить на методиста информационно-методического центра управления образования (О.В. Щигорева).
7. Руководителю информационно-методического центра управления образования (Л.А. Сухомлинова) обеспечить методическую поддержку при подготовке педагогов к городскому профессиональному конкурсу «Педагог года». Номинация «Лучший педагог дополнительного образования».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

Г.Ф.Попова

Приложение 1
к приказу Управления образования
администрации г. Сосновоборска
от 12 ноября 2013 г. № 267
График проведения городского профессионального конкурса

«Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования».
	Дата
	Конкурсное испытание
	Место проведения

	16.01.2014

	Визитная карточка

Публичная лекция
	МАОУ ДОД «Дом детского творчества»

	20.01.2014

	Мастер-класс
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»

	21.-23.01.14

	Учебное занятие
	По отдельному графику

	24.01.2014

	Защита электронного портфолио (заочно)
	Предоставляется в электронном виде в оргкомитет конкурса

Состав городской конкурсной комиссии
«Педагог года». Номинация: «Лучший педагог дополнительного образования»

1. Г.Ф. Попова - руководитель управления образования администрации города Сосновоборска, председатель.

2. Л.А. Сухомлинова, руководитель информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска, заместитель председателя.
Члены:
1. О.В. Щигорева – методист информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска.
2. Л.А. Воробьева – специалист по вопросам воспитания и дополнительного образования управления образования администрации города Сосновоборска.
3. Представитель общественности города (по согласованию).
4. Представитель института повышения квалификации (по согласованию).